Linképings resecentrum

Linkdping - Tift - Kaga - Ledberg - Malmslatt - Linkdping

Dessa hallplatser trafikeras:

Linképings resecentrum

Klostergatan Klostergatan
Konsert & Kongress Konsert & Kongress
Abisko Abisko

Abylund Abylund
Blomgatan Blomgatan
Rusthallaregarden Rusthallaregarden
Sorgardsgatan Sorgardsgatan
Glyttinge Glyttinge

Tift Backgard Var

Tift Farsaxvagen
Agarden Farbetesvégen
Kaga bygdegard Gerstorpsvégen
Kaga kyrka Snarbygget
Branninge Tomta
Mellanbrénninge Ledbergs vagkors
Svartafors Kungskvarn
Haverland Krénge

Fridhem Brink

Brink Fridhem

Krange Haverland
Kungskvarn Svartafors
Ledbergs vagkors Mellanbranninge
Tomta Branninge
Snarbygget Kaga kyrka
Gerstorpsvégen Kaga bygdegard
Farbetesvdgen Agéarden
Farsaxvagen Tift

Varg Tift Backgard
Glyttinge Glyttinge
Sorgardsgatan Sorgardsgatan
Rusthallaregarden Rusthallaregarden
Blomgatan Blomgatan
Abylund Abylund

Abisko Abisko

Konsert & Kongress Konsert & Kongress
Klostergatan Klostergatan

Linképings resecentrum

Linképings resecentrum

* | den interaktiva kartan i appen och pé ostgotatrafiken.se kan du se linjestrackning och placering av hallplatser.

f)stgﬁtaTrafiken'G



Senast uppdaterad 2024-07-01

Mandayg till fredag

Linkdpings resecentrum 550  6.46 9.00
Sorgardsgatan 558  6.55 9.09
Tift Backgard X X 8.03 X
Tift 6.04 701 804 914
Ledbergs vagkors 6.14 711 815 924
Férsaxvéigen 6.20 719 822 931
Sorgardsgatan X X X X
Rusthallaregarden Xa Xa Xa Xa
Linkdpings resecentrum 636 7.36 841 949
Loérdag

Linkdpings resecentrum 725 925

Sorgardsgatan 734 934

Tift Backgard X X

Tift 739 939

Ledbergs vagkors 749 949

Farsaxvagen 755 955

Sorgardsgatan X X
Rusthallaregarden Xa Xa

Linkdpings resecentrum 8.09 10.10
Soéndag

Linkdpings resecentrum 9.25

Sorgardsgatan 9.34

Tift Backgard X

Tift 9.39

Ledbergs vagkors 9.49

Férsaxvigen 9.55

Sorgardsgatan X

Rusthallaregarden Xa

Linkdpings resecentrum 10.10

a = Endast avstigande.

19 aug 2024 — 14 dec 2024

572 Linkdping - Tift - Kaga - Ledberg - Malmslatt - Linkdping

Bra att veta

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse

572 Linkdping - Malmslatt - Ledberg - Kaga - Tift - Linkdping

Mandag till fredag

Linkopings resecentrum 1425 1525 16.25 17.25 1825 19.25 20.25 21.55
Sorgardsgatan 1435 1537 16.37 17.35 1835 1935 20.35 22.04
Farsaxvagen 1440 1541 16.41 1740 1840 19.40 20.40 22.09
Ledbergs végkors 1447 1548 1649 1747 1847 1946 2046 22.15
Tift 1457 1558 1659 17.57 1856 19.55 20.55 22.24
Sorgardsgatan X X X X X X X X
Rusthéallaregarden Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa Xa
Linkdpings resecentrum 1513 16.15 17.16 18.14 1911 20.11 21.11 2240
Lordag

Linkopings resecentrum 1225 1425 1625 19.25 22.25

Sorgardsgatan 1235 1434 1635 19.36 22.36

Farsaxvagen 1239 1438 1639 1940 2241

Ledbergs véagkors 1245 1445 1646 1947 2247

Tift 1254 1454 1655 19.57 2257

Sorgardsgatan X X X X X

Rusthallaregarden Xa Xa Xa Xa Xa

Linkdpings resecentrum 1311 1511 1711 20.10 2311
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Senast uppdaterad 2024-07-01

Séndag

Linkdpings resecentrum
Sorgardsgatan
Férsaxvéigen

Ledbergs vagkors

Tift

Sorgardsgatan
Rusthallaregarden
Linkdpings resecentrum

a = Endast avstigande.

12.25
12.34
12.39
12.45
12.55

Xa
13.11

16.25
16.34
16.39
16.45
16.55

Xa
17.11

20.25
20.35
20.40
20.48
20.56

Xa
21.09

19 aug 2024 — 14 dec 2024

572 Linkdping - Malmslatt - Ledberg - Kaga - Tift - Linkdping

Bra att veta

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
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